DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO E A INTEGRAÇÃO TEORIA E PRÁTICA: PERSPECTIVAS DO
CONSTITUIR-SE PROFESSOR de autoria de ROSELENE FERREIRA SOUSA, CLAUDIA
CHRISTINA BRAVO E SA CARNEIRO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42885

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42885